
Strecke / track: 1100m gefahrene Klasse: Michelin Pilot Race Cup
gestartet: 58          gewertet: 58          nicht gewertet: 0
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1 32 Stoff Lukas Motorradcenter Oberland
KTM SX450 
Racing 14 1:03,355 2 14 1:03,355

2 50 Schrank Paul 17 1:03,553 0:00,198 2 17 1:03,553

3 12 Ornik Wolfgang www.2radlenz.at KTM 525 EXC 15 1:03,667 0:00,114 2 15 1:03,667

4 84 Falk Armin
Huqvarna 570 
SMR 15 1:04,569 0:00,902 2 15 1:04,569

5 46 Reichel Jochen
Husqvarna SM 
600 ZR 15 1:04,571 0:00,002 2 15 1:04,571

6 5 Langer Alexander KTM 520 SM 15 1:04,787 0:00,216 1 15 1:04,787

7 157 Karrer Martin MSC Kufstein KTM EXC 525 17 1:04,877 0:00,090 2 17 1:04,877

8 20 Derfler Martin Sachs-Racing KTM 640 13 1:05,012 0:00,135 2 13 1:05,012

9 62 Pusar Daniel Team Yamaha Wulz
Yamaha YZ 
450 18 1:05,239 0:00,227 2 18 1:05,239

10 179 Prankl Gerhard Honda Schmidinger Honda CRF  16 1:05,264 0:00,025 2 16 1:05,264

11 65 Knecht Andreas Team A.S.R. KTM 520 EXC 16 1:05,825 0:00,561 1 16 1:05,825

12 64 Reinhardstätter Ferdinand Bike Factory, PSV KTM 525 EXC 17 1:06,341 0:00,516 1 17 1:06,341

13 7 Stangl Gerald Sachs-Racing
Honda CRF 
450 17 1:06,752 0:00,411 1 17 1:06,752

14 51 Mathis Marc poleposition.at KTM 520 EXC 6 1:06,818 0:00,066 2 6 1:06,818

15 172 Flotzinger Christoph Enduroclub Zell / Pram KTM 520 17 1:07,228 0:00,410 1 17 1:07,228

16 115 Sutter Andreas KTM 520EXC 16 1:07,435 0:00,207 2 16 1:07,435

17 178 Wölfleder Roman Enduroclub Zell / Pram
Yamaha 450 
YZF 17 1:07,647 0:00,212 1 17 1:07,647

18 9 Servello Reinhard KTM525 EXC 15 1:07,805 0:00,158 2 15 1:07,805

19 688 Dobler Phillip Moto Loretter KTM520 SX 16 1:07,959 0:00,154 2 16 1:07,959

20 175 Leitner Roland Enduroclub Zell / Pram KTM 520 EXC 16 1:07,980 0:00,021 1 16 1:07,980

21 171 Farbach Alexander Enduroclub Zell / Pram KTM 520 16 1:08,073 0:00,093 1 16 1:08,073

22 41 Stöckl Markus www.gms-racing.com
Honda CRF 
450 10 1:08,124 0:00,051 2 10 1:08,124

23 196 Weishäupl Albert Bike Factory KTM 525 EXC 17 1:08,147 0:00,023 1 17 1:08,147

24 24 Muxel Andreas Chri-Racing KTM 450 SX 15 1:08,342 0:00,195 2 15 1:08,342

25 105 Brix Rudolf Benatho Racing Team KTM LC4  16 1:08,376 0:00,034 1 16 1:08,376

26 19 Ringhofer Peter VIBORG 15 1:08,506 0:00,130 2 15 1:08,506

27 81 Loretter Peter Moto Loretter KTM 620 SC 16 1:08,530 0:00,024 1 16 1:08,530

28 77 Schuller Daniel Autohaus Schuller KTM 525 EXC 16 1:08,626 0:00,096 2 16 1:08,626

29 177 Mühlböck Stefan Enduroclub Zell / Pram KTM 525 17 1:08,660 0:00,034 1 17 1:08,660

30 30 Gridling Peter KTM525 EXC 10 1:09,233 0:00,573 2 10 1:09,233
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31 99 Spatz Georg MSC Tulln Honda XR 650 13 1:09,402 0:00,169 1 13 1:09,402

32 114 Kaufmann Christian KTM 520 EXC 17 1:09,407 0:00,005 2 17 1:09,407

33 48 Natter Stefan Motorradfreunde Au KTM525 EXC 14 1:09,440 0:00,033 2 14 1:09,440

34 83 Amann Christoph Motorbike Hämmerle KTM 525 EXC 15 1:09,583 0:00,143 2 15 1:09,583

35 8 Finkbeiner Andi Team-Chaos.ch
Husaberg 
FSE450 15 1:09,692 0:00,109 2 15 1:09,692

36 156 Ortner Frank MSC Kufstein KTM LC4 660 16 1:09,845 0:00,153 2 16 1:09,845

37 34 Küng Daniel Motorbike Hämmerle
Yamaha WR 
426 F 14 1:10,078 0:00,233 2 14 1:10,078

38 28 Schmid Andreas F&S Motobike/Doren KTM 520 EXC 16 1:10,135 0:00,057 2 16 1:10,135

39 55 Walek Karl VIBORG KTM 520 EXC 15 1:10,164 0:00,029 1 15 1:10,164

40 21 Vadura Peter VIBORG KTM 520 15 1:10,177 0:00,013 1 15 1:10,177

41 183 Mayer Hannes KTM 520 EXC 13 1:10,281 0:00,104 1 13 1:10,281

42 180 Fleisch Daniel Kuster Bad&Energie Racing KTM 450 SX 15 1:10,444 0:00,163 1 15 1:10,444

43 101 Edlinger Manfred KTM 450 EXC 16 1:10,537 0:00,093 1 16 1:10,537

44 162 Gassner Michael A.S.R Team KTM 525 EXC 12 1:10,746 0:00,209 1 12 1:10,746

45 66 Peter Simon Team A.S.R. KTM 520 16 1:10,815 0:00,069 1 16 1:10,815

46 104 Senesch Rudolf Benatho Racing Team KTM 300 EXC 15 1:10,848 0:00,033 1 15 1:10,848

47 58 Sacadat Wolfgang Team Actionbike
Suzuki DRZ 
400 E 16 1:10,971 0:00,123 2 16 1:10,971

48 6 Berberoglu Markus Yamaha 450 12 1:11,675 0:00,704 2 12 1:11,675

49 29 Fiedler Günter www.zwoaradl.com KTM 14 1:11,854 0:00,179 1 14 1:11,854

50 31 Volejnik Nikolaus
Husaberg FS 
650e 15 1:12,673 0:00,819 1 15 1:12,673

51 17 Hager Anton Enduroclub Zell / Pram KTM 525 12 1:12,852 0:00,179 1 12 1:12,852

52 228 Lenger Walter ÖWL
Yamaha WR 
450 8 1:13,225 0:00,373 1 8 1:13,225

53 53 Binter Heimo Erro Moto Team KTM 525 EXC 13 1:13,987 0:00,762 1 13 1:13,987

54 113 Pfeiffer Mario Stockinger-Racingteam KTM 525 EXC 7 1:14,224 0:00,237 1 7 1:14,224

55 123 Fally Peter
Yamaha YZ 
426 14 1:14,489 0:00,265 1 14 1:14,489

56 141 Njari Oliver OliverNjari.com
Yamaha YZ 
426 F 11 1:15,902 0:01,413 1 11 1:15,902

57 78 Orosz Martin 13 1:18,203 0:02,301 1 13 1:18,203

58 76 Casny René 6 1:25,773 0:07,570 1 6 1:25,773

Rennleiter:  Horst  Gitzl    OSK 55/2004
Sportkommissar: Inge Hofer
Technische Kommissäre : Manfed Schnedl , Walter Pinegger
Zeitnahme: KART-DATA timing service
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